GUIDA DI SCORRIMENTO
SLIDEMATIC
M100E / M200E
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
APPARECCHIO N° W000276817
W000315480
W000271181
9530 3011

SLIDEMATIC M100E / M200E  D-15
D - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta:
 articoli non tenuti in scorta:
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina concernata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Ref. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPE :  TYPO :
Matricule :  Numero :
D - PEZZI DI RICAMBIO 8695 6844 / I
D-16  SLIDEMATIC M100E / M200E
SLIDEMATIC M100E / M200E
8695 6844 / I D - PEZZI DI RICAMBIO
SLIDEMATIC M100E / M200E  D-17
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Ref. Scorta Ord. Designazione
    SLIDEMATIC M100E / M200E
1 W000352100   Microinterruttore (Set di 2)
3 W000365917   Cuscinetto di rotolamento 6201 2RS 12x32x10
5 W000140716   Slitta
    SLIDEMATIC M100E
6 W000365994
Ins. vite + dado Cdo trapezoidale 16x2
C=100 mm
7
9
W000366001
Nastro di gomma 100
Lamiera pressa gomma 100
Nastro impanato M2,5
    SLIDEMATIC M200E
6 W000140718
Ins. vite + dado Cdo trapezoidale 16x2
C=200 mm
7
9
W000140717
Banda gomma 200
Lamiera pressa gomma 200
Banda filettata M2,5
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPE :  TYPO :
Matricule :  Numero :
D - PEZZI DI RICAMBIO 8695 6844 / I
D-18  SLIDEMATIC M100E / M200E
MOTORE A77
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Ref. Scorta Ord. Designazione
16 W000140719   Cinghia 180 XL 037
17 W000352137   Puleggia motrice 12 XL 037
19 W000164864   Motore A 77
20 W000315477   Generatrice tachimetrica
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPE :  TYPO :